1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 'aUIsp

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.C.D. AVIS FAENZA
CALDERONI FABIO 180757721 15C Autog. 1
CARROLI PARIDE 180877885 15c Autog. 1
FABBRI BRUNO 180833019 15D Autog. 1
LAMA GIAN FRANCO 190120300 15C Autog. 1
RASPANTI GIANNI 180877889 15C Autog. 1
VESPIGNANI MARCO 180877720 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.C.D. MEDICINA 1912
ASTORRI CLAUDIO 190164828 15C Autog. 1
ASTORRI FEDERICO 190164829 15C Autog. 1
ORTOLANI STEFANO 180877850 15F Autog. 1
POLI FRANCO 180877853 15c Autog. 1
RIGHINI MAURIZIO 180878058 15c Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D.C.M.A. SRL IMOLA
TONI PIETRO 190840407 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. CICLISTICA BITONE
BUSELLI MASSIMO 180835711 15c Autog. 1
COSSENTINO GAETANO 180835724 15c Autog. 1
GROSSI GILBERTO 180835751 15C Autog. 1
SASDELLI MARCO 180835789 15c Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. CIRCOLO ARCI MARZENO
LINGUITI LUIGI 180907156 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. IMOLA BIKE
CHILLO TANIA 180907008 15C Autog. 1
MANIGRASSO GIOVANNI 180887334 15C Autog. 1
MAURIZI ROBERTO 180964534 15C Autog. 1
PATUELLI BARBARA 180964535 15C Autog. 1
SERCECCHI ANDREA 180907047 15C Autog. 1
VENEZIANO LUIGINO 180907052 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE ®UISP

BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. RICCI CICLI
IPPOLITO LUCA 190630548 15F Autog. 1
MARTELLI MAURO 180577657 15C Autog. 1
MINGHETTI MASSIMILIANO 190630552 15c Autog. 1
MORETTI ALFONSO 190279965 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. S ANDREA
RAVAIOLI DANTE 180266446 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

A.S.D. SACMI
FIGNA GIOVANNI 190835179 15C Autog. 1
GALDI ANTONIO 190092319 15C Autog. 1
GIGLIO GIAMPAOLO 190835185 15C Autog. 1
MARZOCCHI IANES 190092321 15C Autog. 1
MONDUZZI MORENO 190835211 15D Autog. 1
PIRAZZINI DANIELE 190835220 15C Autog. 1
SALLIONI ANDREA 190835235 15C Autog. 1
SAVORANI MIRKO 190819697 15C Autog. 1
ZANELLI ALFIO 180877792 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
A.S.D. TEAM K-ONE
BERTOCCHI MASSIMO 190546194 15c Autog. 1
FANTINI MASSIMILIANO 180623113 15F Autog. 1
FERRETTO LUCA 180623114 15F Autog. 1
TOSSANI NICOLA 190732608 15F Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

A.S.D. U.C. F. BARACCA LUGO
EMILIANI GIOVANNI A123167 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE

BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

Nome

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE

ALBERGHI
CAROLI
CARRELLI
CICOGNANI

CORNACCHIONE

COSTA
GADDONI
GAMBERINI
GOTTARELLI
GRAZIANI
GREMENTIERI
LEONARDI
MARANINI
MEDRI
MERENDA
MORARA
MORARA
MORINI
NEGRINI
RIVOLA
SCALINI
SGALABERNA
VALENTI
VITALONI

VITO
DANIELE
MARIO
BRUNO
ARMANDO
PIETRO
MARISA
MARCO
OSCAR
GIORGIO
DANIELE
GIOVANNI
MARCELLO
ROBERTO
MARIA LUISA
LUCIANO
VALTER
MARIO
GABRIELLA
GIANFRANCO
FLAVIO
AMEDEO
GIANBATTISTA
MARIA ROSA

Tessera

190425900
190480033
190786593
190285762
190786513
190120302
180929757
180833107
190425901
180929759
180877898
180929760
180877901
181048935
180929761
180874331
180877904
180878029
180929763
190120303
180833108
180907178
180929768
190425902

Disciplina

15C
15C
15 C
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15c
15C
15C

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

Y UISP
sportpertutti

Punti

PR R R R R R R R R R R R R B B B B B B B B B BB



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

APPENNINO BIKE
CASALINI VIVIANA A 090890 15C Autog. 1

ZANIBONI GIORGIO A 090888 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD COTEKINO OFF ROAD
RAVAIOLI LORENZO 180577317 15F Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ASD FURIO
FARINA MICHELE 181170965 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE ®UISP

BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD GREEN DEVILS TEAM SASSO MARCONI
CHECCHI MIRKO A 115427 15C Autog. 1
ORLANDI MICHELE A 138083 15c Autog. 1

ORLANDINI ROBERTO A144884 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

ASD MADEL COTIGNOLA
GUALANDI ADELMO 7907212 15C Autog. 1

ZANIBONI MASSIMO 7947299 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
ASD SAMBI TEAM
ALBERANI FABRIZIO 190443641 15F Autog. 1
SARTI FILIPPO 180786253 15c Autog. 1

TAMBURINI LUCA 180942614 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
ARDIZZONI CLAUDIA 190323360 15c Autog. 1
MAZZANTI FRANCESCA 181128589 15C Autog. 1
ORI MARCO 190263600 15C Autog. 1
POZZATI NICO 190395641 15C Autog. 1
rossi michele 190277150 15C Autog. 1
TROMBINI MIRCO 180865097 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
BAMBANA BIKE
CRISTIANI FABIO 180849627 15c Autog. 1
FILIPPUCCI GUSTAVO 180089544 15c Autog. 1
MAGAROLI DEVIS 180849638 15F Autog. 1
RONCHI PIER LUCA 180849654 15D Autog. 1
SASDELLI MICHELE 180849655 15c Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BARACCA LUGO MTB
BOTTI VALERIANO A137335 15C Autog. 1
NEGRINI ELIO A123162 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
BIClI CASTEL DEL RIO A.S.D.
BENINI LORIS 180877802 15D Autog. 1
BRANCHINI STEFANO 180887392 15F Autog. 1

GAMBETTI DAVIDE 180877805 15c Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BIKE ACTION TEAM
FAVA LAURO UISP00583 15C Autog. 1
SARTI SANDRO 7911385 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

BIKE INNOVATION SQUADRA CORSE A.S.D.
SAVIOLI FABRIZIO 180906928 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BOMBARDIER SIAMANNATI A.S.D.
TOTTI MIRCO 180964620 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

CIRCOLO LA ZANZARA A.P.S. C.D.S.
ANDREGHETTI GABRIELE 180877877 15D Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

DEKA RIDERS TEAM BIKE
GRAZIANI NICOLA 180871859 15C Autog. 1
TASCA MAURIZIO 180840886 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

DORO BIKE TEAM
MINZOLINI ROBERTO UlSP00222 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.C. BAGNACAVALLO
FABBRI GIUSEPPE 180902197 15c Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. CAMPANELLA - RONCHINI A.S.D.
SERMENGHI ANDREA 180887492 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa’ Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CESARI UMBERTO 190261449 15C Autog. 1
GALLETTI GIANCARLO 190693182 15D Autog. 1
GAUDENZI LUCIANO 190630366 15c Autog. 1
MORSIANI CASSANI PAOLO 190754084 15C Autog. 1
MUSIANI FABIO 190611965 15C Autog. 1
REATI FRANCO 190726667 15C Autog. 1
TRENTINI CRISTIAN 190834961 15C Autog. 1
VOZA ELISEO 180833092 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 180762605 15c Autog. 1
PULIZZI BRUNO 180762609 15c Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

L R BIKE

CASTELLARI VALERIO 180922278 15F Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

LELLI BIKE
BALBI MAURIZIO UlISP03482 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

M.T.B. MOLINELLA A.S.D
DALLA ROBERTO 190426205 15C Autog. 1
FURLOTTI GIANNI 190092381 15C Autog. 1
GUIZZARDI EUGENIO 190092382 15C Autog. 1
MANTOAN PAOLO 181048825 15C Autog. 1
NATALI MAURIZIO 180185405 15D Autog. 1
VOGLI ANDREA 180906990 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE ®UISP

BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

MASSESE FEDERAZIONE
maiardi alice A128477 15c¢ Autog. 1
MISSIROLI MATTEO A 088389 15C Autog. 1
rubbi lorenzo A 128984 15C Autog. 1
ZOTTI MATTIA A 151433 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

PEDALANDO PER SAO BERNARDO
COSTA PIERUGO UISP01530 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

POL. COOP. CERAMICA ASD
DONIGAGLIA GIORGIO 180941964 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

POL. DIL. BERTOLT BRECHT
GARDINALI GIUSEPPE 180786208 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE

BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli

Societa’

Cognome

POL. TOZZONA A.D.

BECCA
BERTUZZI
CARAVETTA
CERONI

FRANCESCHELLI

FREGNANI
GAMBERINI
GINI
MAGRINI
MARANI
ZULATO

VALERIO
GUERRINO
ANTONIO
ANNA
MARCO
FLAVIO
GIANCARLO
GIORGIO
POMPEO
ANDREA
PATRIZIA

T essera

180877939
180093490
180683484
180887247
190611757
180391388
180877971
180877975
180877982
180887250
180878020

Disciplina

15C
15C
15C
15c
15C
15c
15c
15C
15C
15c
15C

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

L S e e N T e



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli

wUISP
sportpertutti

Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

Societa' Cognome Nome T essera

POL. VALSANTERNO 2009 A.D. - TEAMCASALE

BASSI MAURO 180907067 15D Autog. 1
CASSANI IVO 180907077 15C Autog. 1
FRANCESCONI STEFANO 180907096 15C Autog. 1
FRANZONI DANIELE 180907097 15C Autog. 1
LANDI FEDERICA 180907104 15C Autog. 1
MAGNANI GIACOMO 180907109 15C Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 @UISP

sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. YOUNG LINE A.D.
CAVINA DANILO 180874280 15C Autog. 1
EMILIANI EMANUELE 180874281 15C Autog. 1
GAVANELLI LORENZO 180887266 15C Autog. 1
PASINI ALESSANDRO 180887302 15C Autog. 1
SABBIONI DANILO 180887307 15c Autog. 1
TERZIARI ALBERTO 180887310 15C Autog. 1
TORTOLANI uGoO 180874282 15c Autog. 1
TOSCHI BENEDETTA 180887311 15c Autog. 1



1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

PONTESANTO CESI A.P.D.
PRATI ROBERTO 180929685 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

S.C. VOLTANA A.S.D.
GAETA MIRCO 180871801 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

SAN PATRIZIO A.S.D.
DOMENICALI FAUSTO 180786120 15C Autog. 1
GURIOLI ALAIN 180786152 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM BIKE INNOVATION FOCUS ROSTI
LINARI GIOVANNI A 143955 15C Autog. 1
MANUELLI MATTEO UISP00946 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM COMACO ASD
COTTIGNOLA GIUSEPPE 180877600 15F Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM EVOQUE A.S.D.
ELMI MARCO 180911014 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognhome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TEAM FERRARA BIKE ASD
MANTOVANI LEONARDO 180855026 15c Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018

Generale per squadra con controlli

Y UISP
sportpertutti

Tipo Iscr. P A

Societa' cognome Nome T essera

TEAM PASSION FAENTINA

Disciplina

BALLADELLI
BALLADELLI
BALLARDINI
CAPRIONI
DAL PRATO
DI MAIO
FERRI
FRANZONI
GAUDENZI
MARTELLI
monti
quagliarello
RAVAGLI
SANGIORGI
SPADONI
STRADAIOLI

CARLA
PAOLA
GIUSEPPE
ROBERTO
GIUSEPPE
ALFREDO
MARCO
GIORGIA
MARCO
DANIELE
michele
teresa
LUCA

ALESSANDRO

ANNALISA
MAURO

180840817
181072837
190657273
180840821
180840737
180902750
190779806
180902752
181073245
180871847
180840799
180840800
181073683
180943176
180968506
180840740

15C
15C
15c
15C
15F
15C
15F
15C
15C
15C
15F
15F
15F
15C
15C
15C

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 '@UISP
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TOP RACING BIKE TEAM LODI ACSI
GHESINI VILLIAM 7948914 15C Autog. 1
LUCCHIARI LUCIANO 7948949 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

TRIAL BIKE
BACCHI GIANNI 180714449 15F Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

UlISP FERRARA
DAINESE DEVID 180786116 15D Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI’tpEI’tUttl

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti

UISP PROVLE BOLOGNA
BARUZZ| CLAUDIO 180811805 15C Autog. 1




1° MARATON MTB E GRAVEL LE NOSTRE STRADE
BIANCHE DI ROMAGNA - 30-12-2018 -@UISP

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr. P A Punti
UISP RAVENNA
BEDESCHI PAOLA 180871904 15C Autog. 1
FUCCI ALESSANDRO 181280335 15C Autog. 1

MANETTI ALDO 180871881 15C Autog. 1






